על כן, גם בעניין זה אינני מוצא שבידי התובע עילת תביעה.

18 התוצאה היא שהתביעה נדחית.

19 התובע יישא בהוצאות המשפט של הנתבעת בסך 500 ₪ נכון להיום.

20
21 **המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים באמצעות הדואר.**

22
23 ניתן היום, כ"ח טבת תש"ע, 14 ינואר 2010, בהעדר הצדדים.

24

25 שאול מנהיים, שופט